
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-50754

Département(s) de publication : 17
 Annonce n° 25-50754

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Eau17 (17)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

25170181900020N° National d'identification : 
Saintes CedexVille : 

17119Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

17Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2025/KP/01Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Karine PHILIPPENom du contact : 
karine.philippe@eau17.frAdresse mail du contact : 

+33 0546923996Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Sans objetAptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Le dossier à remettre par Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 

les concurrents comprendra un dossier de candidature comprenant les déclarations et 
attestations suivantes : - lettre de candidature DC1 ou équivalent ; - Déclaration du candidat 
DC2 ou équivalent ; - Attestation d'assurance ; Ne sont pas admises : - les candidatures non 
recevables en application du Code de la Commande Publique ; - les candidatures qui 
présentent des garanties techniques ou financières insuffisantes

Le dossier à Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
remettre par les concurrents comprendra un dossier de candidature comprenant les 
documents permettant d'apprécier les capacités techniques et professionnelles suivantes : - les 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-50754
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-50754
https://www.marches-securises.fr


2/2

références et qualifications du candidat titulaire et de son (ses) sous-traitants pour des 
prestations de nature similaire réalisées au cours des trois dernières années, accompagnées des 
certificats de capacité correspondants signés par le maître d'ouvrage ou son mandataire ; - les 
moyens humains et matériels du candidat ; - Une note technique portant sur l'adéquation des 
moyens en hommes et en matériel que l'entreprise propose de mettre en ouvre au regard du 
projet visé.

Sans objetTechnique d'achat : 
12/06/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Critères énoncés dans le Règlement de ConsultationCritères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Conception et réalisation pour l'installation d'un tracker photovoltaïque - Station Intitulé du marché : 
d'épuration de Montendre - Une visite est obligatoire le 19 mai 2025 à 14 h 30

09331200Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Conception et réalisation pour l'installation d'un tracker Description succincte du marché : 
photovoltaïque - Station d'épuration de Montendre Puissance approximative de 22-23kWc avec une 
exploitation du kWk produit de type autoconsommation sans injection du surplus sur le réseau.

Charente-Maritime (Montendre)Lieu principal d'exécution du marché : 
entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Une visite est obligatoire. Elle est programmée le lundi 19 mai 2025 à 14 h Détail sur la visite (si oui) : 

30.
Les candidats qui voudront s'inscrire à la visite obligatoire Autres informations complémentaires : 

devront contacter Mme PHILIPPE au 05/46/92/39/96 ou karine.philippe@eau17.fr avant le 15 mai 2025 
à 16 h 00 Les candidatures et offres devront être transmises par voie électronique à l'adresse suivante : 
https://www.marches-securises.fr. La signature électronique est requise, l’acte d’engagement y 
compris ses annexes éventuelles (mise au point, DC4, etc…) sera signé électroniquement selon les 
modalités prévues par l’arrêté du 22 mars 2019 relatif à la signature électronique des contrats de la 
commande publique.

05/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


